
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211, 212, 
214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. § 1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2024 r. nr LXIII/469/2023 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 21 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu 
w wysokości (-) 2 207 924,98 zł, który zostanie pokryty przychodami z planowanych do zaciągnięcia pożyczek 
w kwocie 426 649,72 zł i kredytów w kwocie 687 390,92 zł (łącznie 1 114 040,64 zł); niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 264 006,53 zł oraz wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych kwota 829 877,81 zł” 

§ 5. Zmian, o których mowa w §§ 1-4 niniejszej uchwały dokonuje się m.in.: w związku z pozytywną oceną 
wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Uczymy się dla siebie – nowoczesna edukacja w Gminie Krzanowice” 
w realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla śląskiego na lata 2021-2027, w związku 
z pozytywną oceną wniosków na finansowanie wycieczek w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. 
„Podróże z klasą” na organizację wycieczek dla Szkół podstawowych w Wojnowicach i w Borucinie; 
złożonym wnioskiem kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzanowicach oraz w związku 
z bieżącymi zmianami w budżecie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 5559



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 
 
 

Tomasz Kostka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5559



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/28/2024 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST       w złotych 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 800,00 0,00 0,00 800,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
750  Administracja publiczna 60 063,65 0,00 1 117,22 61 180,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 117,22 1 117,22 
801  Oświata i wychowanie 913 518,00 0,00 521 097,00 1 434 615,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 486 647,00 486 647,00 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 435 421,00 435 421,00 

 2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 51 226,00 51 226,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5559



 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 448 476,00 0,00 34 450,00 482 926,00 

855  Rodzina 52 416,00 0,00 17 000,00 69 416,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 400,00 0,00 2 000,00 5 400,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 49 000,00 0,00 15 000,00 64 000,00 

bieżące razem: 26 573 552,68 0,00 539 214,22 27 112 766,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  257 884,14 0,00 486 647,00 744 531,14 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 12 846 380,45 0,00 0,00 12 846 380,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  537 784,36 0,00 0,00 537 784,36 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 2 279 685,31 0,00 0,00 2 279 685,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 700 418,44 0,00 539 214,22 42 239 632,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  795 668,50 0,00 486 647,00 1 282 315,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5559



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/28/2024 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                
w złotych 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Roz. Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

przed zmianą 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Razem: 
po zmianach 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Roz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

przed zmianą 4 757 973,66   269 900,00   107 900,00   12 650,00   95 250,00   162 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 488 073,66   4 488 073,66   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600  Transport i łączność 
po zmianach 4 767 973,66   279 900,00   117 900,00   12 650,00   105 250,00   162 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 488 073,66   4 488 073,66   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 823 600,00   72 200,00   72 200,00   12 650,00   59 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 751 400,00   3 751 400,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 833 600,00   82 200,00   82 200,00   12 650,00   69 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 751 400,00   3 751 400,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 577 929,88   14 528 929,88   14 012 192,88   11 963 665,83   2 048 527,05   0,00   516 737,00   0,00   0,00   0,00   49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 654,00   -2 654,00   -2 654,00   0,00   -2 654,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 356 524,90   356 524,90   34 450,00   0,00   34 450,00   0,00   0,00   322 074,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 931 800,78   14 882 800,78   14 043 988,88   11 963 665,83   2 080 323,05   0,00   516 737,00   322 074,90   0,00   0,00   49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 602 588,42   9 576 588,42   9 206 524,42   8 313 011,37   893 513,05   0,00   370 064,00   0,00   0,00   0,00   26 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 322 074,90   322 074,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   322 074,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 924 663,32   9 898 663,32   9 206 524,42   8 313 011,37   893 513,05   0,00   370 064,00   322 074,90   0,00   0,00   26 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 164 032,00   164 032,00   164 032,00   326,90   163 705,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 654,00   -2 654,00   -2 654,00   0,00   -2 654,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 450,00   34 450,00   34 450,00   0,00   34 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195 Pozostała działalność 
po zmianach 195 828,00   195 828,00   195 828,00   326,90   195 501,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 348 982,08   348 982,08   337 212,08   90 995,00   246 217,08   0,00   11 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -110 000,00   -110 000,00   -110 000,00   0,00   -110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855  Rodzina 
po zmianach 255 982,08   255 982,08   244 212,08   90 995,00   153 217,08   0,00   11 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 128 120,52   128 120,52   116 820,52   50 850,00   65 970,52   0,00   11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 145 120,52   145 120,52   133 820,52   50 850,00   82 970,52   0,00   11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 121 143,08   121 143,08   121 143,08   0,00   121 143,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -110 000,00   -110 000,00   -110 000,00   0,00   -110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85595 Pozostała działalność 
po zmianach 11 143,08   11 143,08   11 143,08   0,00   11 143,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 943 480,75   3 234 546,13   2 814 060,08   127 550,06   2 686 510,02   0,00   1 000,00   419 486,05   0,00   0,00   5 708 934,62   5 708 934,62   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 9 043 480,75   3 334 546,13   2 914 060,08   127 550,06   2 786 510,02   0,00   1 000,00   419 486,05   0,00   0,00   5 708 934,62   5 708 934,62   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 616 000,00   616 000,00   616 000,00   0,00   616 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 716 000,00   716 000,00   716 000,00   0,00   716 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 388 770,00   350 020,00   189 020,00   23 620,00   165 400,00   161 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 750,00   38 750,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 117,22   1 117,22   1 117,22   0,00   1 117,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   926  Kultura fizyczna 
po zmianach 389 887,22   351 137,22   190 137,22   23 620,00   166 517,22   161 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 750,00   38 750,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5559



przed zmianą 176 470,00   137 720,00   137 720,00   6 320,00   131 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 750,00   38 750,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 117,22   1 117,22   1 117,22   0,00   1 117,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 177 587,22   138 837,22   138 837,22   6 320,00   132 517,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 750,00   38 750,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 41 795 084,21   27 369 414,83   23 884 443,50   16 754 878,73   7 129 564,77   1 365 500,00   953 696,00   645 283,39   0,00   520 491,94   14 425 669,38   14 425 669,38   70 355,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -112 654,00   -112 654,00   -112 654,00   0,00   -112 654,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 484 642,12   484 642,12   162 567,22   0,00   162 567,22   0,00   0,00   322 074,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Razem: 
po zmianach 42 167 072,33   27 741 402,95   23 934 356,72   16 754 878,73   7 179 477,99   1 365 500,00   953 696,00   967 358,29   0,00   520 491,94   14 425 669,38   14 425 669,38   70 355,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Roz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

przed zmianą 2 279 685,31   2 279 685,31   808 839,29   247 488,09   561 351,20   0,00   1 470 846,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Razem: 
po zmianach 2 279 685,31   2 279 685,31   808 839,29   247 488,09   561 351,20   0,00   1 470 846,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                      
przed zmianą 44 075 569,52   29 649 900,14   24 694 082,79   17 002 366,82   7 691 715,97   1 365 500,00   2 424 542,02   645 283,39   0,00   520 491,94   14 425 669,38   14 425 669,38   70 355,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -112 654,00   -112 654,00   -112 654,00   0,00   -112 654,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 484 642,12   484 642,12   162 567,22   0,00   162 567,22   0,00   0,00   322 074,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 44 447 557,64   30 021 888,26   24 743 996,01   17 002 366,82   7 741 629,19   1 365 500,00   2 424 542,02   967 358,29   0,00   520 491,94   14 425 669,38   14 425 669,38   70 355,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5559



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/28/2024 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  3 144 951,08 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 264 006,53 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 829 877,81 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 051 066,74 

Rozchody ogółem:  937 026,10 

1 Rozchody związane z zarządzaniem środkami europejskimi 964 167 226,10 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 769 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5559


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.


		2024-08-16T08:51:32+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




